Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_30.03.2010_ № _401_
К\ке= поселок.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2010_ № _401
поселок Кугеси

Об использовании труда лиц, осужденных
к исправительным работам
Во исполнение ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, предусматривающей  наказание в  виде исправительных работ в отношении  осужденных лиц, не  имеющих основного  места    работы,          администрация  Чебоксарского  района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень учреждений, предприятий и организаций района, где может быть использован труд осужденных к исправительным работам, согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий и организаций, указанных в перечне, обеспечить трудоустройство вышеуказанной категории лиц, о случаях злостного уклонения от отбывания наказания своевременно сообщать в уголовно-исполнительную инспекцию № 16 ФБУ «МРУИИ № 2 УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии» (тел. 2-13-59).
 3.  Признать утратившими силу постановления главы Чебоксарского района от 16.06.2008г. № 741 «Об использовании труда  осужденных к исправительным работам», от 10.04.2009г. № 342 «О внесении изменений в постановление главы Чебоксарского района от 16.06.2008г. № 741», от 28.07.2009г. №  831  «О внесении изменений в постановление главы Чебоксарского района от 16.06.2008г. №741».
	И.о. главы Чебоксарского района
	                                                        А.Е.Егорова

                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                            к постановлению

                                                                                          администрации Чебоксарского района

                                                                                           от _30.03.2010_ № _401_
                                                              ПЕРЕЧЕНЬ

                   учреждений, предприятий и организаций, где может быть
                   использован труд лиц, осужденных  к исправительным работам

ОАО «Атлашевожилкомуслуга» » (по согласованию);

       МУП Чебоксарского района  «БТИ»;

МУП  Чебоксарского района «Быт»;

ОАО  «Силуэт» (по согласованию);

ОАО «Теплоэнергосети» (по согласованию);

СХПК – колхоз им.Ленина (по согласованию);

Колхоз им.Свердлова  (по согласованию);

СХПК – колхоз им.Куйбышева (по согласованию);

СПК – колхоз «Пучах» (по согласованию);

СХПК «Искра» (по согласованию);

СХПК «Туруновский» (по согласованию);

СХПК им.Кадыкова (по согласованию);

СХПК «Атал» (по согласованию);

ОАО «Чурачикское» (по согласованию);

ЗАО «Прогресс» (по согласованию);

СХК «Атлашевский» (по согласованию);

ООО «Чебоксарская птицефабрика» (по согласованию);

ОАО «Чебоксарский бройлер» (по согласованию);

ООО «Унга»  (по согласованию);

ОАО «Гвардеец» (по согласованию);

ОАО «Агарикус» (по согласованию);

ФГУП учхоз «Приволжское» ЧГСХА (по согласованию);

Ишлейское райпо (по согласованию);

Кугесьское райпо (по согласованию);

ОАО «Чувашский бройлер» (по согласованию);

ЗАО АФ «Ольдеевская» (по согласованию);

ОАО «Жилкомцентр» (по согласованию);

ООО «МСО Кугесьская» (по согласованию);

ООО «ИЗВА» (по согласованию);

ООО «Дубрава» (по согласованию);

ООО «Ленкост» (по согласованию);

ГОУ «УКК (п.Кугеси) Минсельхоза ЧР (по согласованию);

ЗАО «Фирма художественных промыслов «Паха тере» (по согласованию);

ООО «Ишлейский кирпичный завод» (по согласованию);

ООО «Энергосетьстрой» (по согласованию);

ОАО ПФ «Чебоксарскагропромтехсервис» (по согласованию);

МУЗ «Чебоксарская ЦРБ» (по согласованию);

ОАО ПМК «Водстрой» (по согласованию);

ОАО «Чебоксарская ватная фабрика» (по согласованию);

ООО «УК ЖКХ «Ишлейский» (по согласованию);

ООО «Завод ЛИТ» (по согласованию);

ООО «Волжские зори» (по согласованию);

ОАО СКК «Волжанка» (по согласованию);

ЗАО СКК «Солнечный берег» (по согласованию);

ЗАО Санаторий-профилакторий «Утес» (по согласованию);

ЧТПУ филиал ГУП «Чувашавтодор» (по согласованию);

ООО «Зодчий-Универсал» (по согласованию);

ОАО РСПМК-1(по согласованию);

ООО «Управление Кугесьстрой» (по согласованию);

РГУП «Чуваштоппром» Чебоксарский филиал  г.Чебоксары (по согласованию);

ООО «Волгастройтранс» (по согласованию);

КФХ Скворцовой И.Г. (по согласованию);

ООО «Ангел» (по согласованию);
Оптово-розничная база «Рыболов» (по согласованию);
Администрация Абашевского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Акулевского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Атлашевского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Большекатрасьского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Вурман-Сюктерского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Ишакского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Ишлейского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Кшаушского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Кугесьского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Лапсарского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Сарабакасинского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Синьяльского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Синьял-Покровского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Сирмапосинского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Шинерпосинского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Чиршкасинского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Янышского сельского поселения (по согласованию).

                                  ____________________________

kultura-kom
15.04.2010
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0008.doc  стр. 2 из 3